PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

Ofício nº 674/2020
Campo Largo, 02 de setembro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 685/2020 e requerimento

n" 1653/2020, de autoria do ilustre Vereador Clairton Alemão, encaminha-se cópia da

Secretaria Municipal de Esporte, Educação e Cultura, acostado através do processo n“

22957/20 à fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

ªm.Quem
Puppi

PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Márcio A. Beraldo
PreSIdente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Figaro, 925 . Vila Elisabeth Campo Largo 4 PR, 836077240 - Telefone: (41) 329175000.

PREFElTURA MUNICIPALDE CAMPO LARGO Os
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA

DEPARTAMENTODE CULTURA

Memorando nºl 5 l/2020

De: Departamento de Cultura
Para: Câmara Municipal de Campo Largo

Sra. VereadorClairton Darci Tummler (Alemão)
Assunto: Resposta ao processo nº28638/2018

Em resposta ao processo 22957/2020, informamos que o Departamento de Cultura

realizou o “Festival Cultural de Quarentena - Online”, utilizando-se
de suas redes sociais (Facebook

— Cultura Campo Largo e Youtube7 Cultura Campo Largo), no período
dos meses de abril a julho de

2020, promovendo a Cultura local por meio de “Contação de Histórias,
Stand up Comedy, Exposição

de Telas, entre outras formas diversas de manifestações artísticas.
Neste momento estamos aguardando a autorizªção da utilização das redes sociais, para

a continuidade das apresentações culturais.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos processos
de estima e consideração.

Atenciosamente.

LindamirMariª vanoski
Diretora da Cultura

Campo Largo, 02 de setembro de 2020.

Rua do Cenlcnário, 2245 e 3393-1715 - comunicucnoneculmíygmail.com